ООО "Транспортные технологии"
Юридический адрес: 344010, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, пр-т Ворошиловский, дом 46/176, эт.5, комната 509

Почтовый адрес: 344065, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, 50-летия Ростсельмаша ул, дом № 6В, 6 этаж
ИНН 6166098640 КПП 616301001 ОГРН 1166196061327

Р/сч:  40702810626000004661 в ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" К/сч 30101810500000000207 БИК 046015207

Исх. №0000-  от 13.12.2022 Кому: Иванькин Александр Анатольевич ИП
Куда: Ставропольский край, Советский район, х. Андреевский,

ул. Западная 9

УВЕДОМЛЕНИЕ

Заявку  №00000059114  от  08.12.2022,  пункт  погрузки:  ООО  "АГРО-ИНВЕСТ";  Кабардино-Балкарская  Респ,
Урванский р-н, Нарткала г, Канкошева ул, дом № 1, , пункт разгрузки: РЦ Адамант; Санкт-Петербург г, Шушары п,
Московское ш, 24 зд.№1, наименование груза: Консервы, с момента получения настоящего уведомления считать
отозванной без применения штрафных санкций, обязательства сторон по указанной заявке прекращенными.

С уважением,
Генеральный директор ООО "Транспортные
технологии"

Федченко М.А.